年 月 日

注 1 正副２通を提出して下さい。
2 ※印欄は記入しないで下さい。

時津町長　様

申 請

公 園 利 用 承 認 申 請

（南公園グラウンド、海と緑の運動公園グラウンド、崎野自然公園キャンプ場以外）

令和

住 所

氏 名

担 当

　下記のとおり公園施設を利用したいので、承認下さるよう申請します。

連 絡

※　条　件

利 用 施 設 名

利 用 日 時

利 用 目 的

令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　　：　　～　　：

記

・利用する公園施設内で発生したごみについては、持ち帰ること。
・原形復旧を行うこと。
・他の利用者の迷惑となる行為をしないこと。
・その他、必要に応じて公園管理者の指示に従うこと。

※公園利用予定表記載年月日 令和　　　年　　　月　　　日

参 加 人 数 利 用 責 任 者 氏 名

※　承　認